
Boronów, dnia 12.08.2021 r. 

GKiZP.271.7.7.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Świadczenie usług odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania  

tych odpadów z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Boronów 

 

 

Otwarcie ofert: 12.08.2021 r. godzina 10.00 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO - PLN 

1 
Strach i Synowie Sp. z o. o.  
ul. Bór  169 
42-202  Częstochowa 

619.500,00 zł 

2 
PZOM STRACH Sp. z o. o. Spółka Komandytowa 
ul. Przemysłowa 7 
42-274 Konopiska 

640.000,00 zł 

 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


